
 

 

Proponente: Direzione Amministrativa 02/01/2013 
                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 

Oggetto:  “Rinnovo contratto di assistenza software di contabilità” - ditta G.C.S. 
 

Riferimenti a precedenti decreti:   
    

  
IL DIRETTORE 

 
 
CONSIDERATO che il bilancio di previsione 2013 non è stato ancora approvato dal 
Consiglio di Amministrazione ed è pertanto consentita esclusivamente una gestione 
provvisoria, nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell’ultimo bilancio 
approvato, 
 
 
RICORDATO che in data 11 settembre 2006 è stato sottoscritto un contratto di assistenza 
e manutenzione sulle procedure installate presso la scrivente per il software di contabilità, 
 

CONSIDERATO che in tale sede si necessita di impegnare la somma relativa all’anno 
2013, come da preventivo del 18 ottobre 2012, per il contratto di manutenzione 
sistemistica e SICON pari a complessivi € 5.976,00 IVA esclusa per garantire il corretto 
svolgimento della gestione contabile; 
 

VISTA l’attestazione di regolarità contabile da parte del Dirigente Amministrativo dr. 
Massimo Romano; 
 
 
 
 

VISTO 
 

- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
 
- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 
Generale”; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”. 
 
 
 
 
 



 

 
DECRETA 

 
1. di impegnare la spesa complessiva di € 7.230,96 iva inclusa sul conto 403 Costi per 

servizi (sub 0250 “Software e licenze”); 
 
2. di incaricare il dott. Massimo Romano alla liquidazione delle prestazione cui al punto 1) 

alla G.C.S. di Belgioioso su presentazione di fattura previa verifica del servizio svolto. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfrè 

  
  
 

Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 
  Dott. Massimo Romano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto: 

03 

  Data: 

02 gennaio 2013 

     

Note: 

 


